i

VENETO

1° giornata attivita propaganda PD/RO - girobe "B"

50 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 20/12/2009 ore 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
5° 1
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 6
5° 5
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BELTRAME ALESSIA
TONIATO DIANA
REFFO FRANCESCA
MORESCHINI SOFIA
ZANELLATO GIADA

FINOCCHIARO GRETA
GNOATO GRETA
RUSSO SHARON
PEGORIN ALESSIA
TOSO ADELAIDE

VAROTTO SOFIA
GIACON MARIAVITTORIA
GRECO VANESSA
NAPOLITAN CHIARA
REDI COSTANZA

TOLIN MICHELA

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2000

2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2000
2000
2001

RISULTATI

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

CONSELVE NUOTO S.S.D.RL
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
10/11/2013

Cat.: P3 F

Tempo

00:50.1
00:51.2
00:55.7
00:55.8
00:56.3

00:45.7
00:50.1
00:52.6
00:52.9
00:54.2

00:39.8
00:41.5
00:42.0
00:43.0
00:44.0
00:45.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

